
Stránka 1 z 2 

 

 Číslo smlouvy objednatele: 33/2015-537100 
 Číslo smlouvy zhotovitele: 1947-01 

                                 

DODATEK č. 3 

ke Smlouvě o dílo ze dne 11. 9. 2015 
 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj 
a hl. m. Praha, nám. Winstona Churchilla 
1008/2, 130 00 Praha 3 

Fakturační adresa:                                        Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 
130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

zastoupený: Ing. Jiřím Veselým, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a hl. 
m. Praha 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Veselý 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Mariana Poborská, vedoucí Pobočky 

Kutná Hora  
  odborný referent Ing. Renata Smutná, KPÚ pro 

Středočeský kraj a hl m. Praha, Pobočka Kutná 
Hora 

Adresa: Benešova 97, 284 01 Kutná Hora   
  
Tel.: +420 725 949 701    
E-mail: khora.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

 

Zhotovitel: GRID, a.s.  
sídlo: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3  
zastoupený: Ing. Zdeňkem Štefkou, předsedou 
představenstva 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Štefka  
v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXX, XXXXX 
Tel.: XXXXX   
E-mail: XXXXX 
ID DS: ftjebx5  
Bankovní spojení: ČSOB a. s.  
Číslo účtu: 0275568834/0300   
IČ: 61251437 
DIČ: CZ 61251437  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 8925. 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: XXXXX, XXXXX 



Stránka 2 z 2 

 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování 
návrhu KoPÚ a vytýčení pozemků: XXXXX, XXXXX 

dále jen „zhotovitel“. 

 
Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo uzavřená na zhotovení návrhu komplexních 
pozemkových úprav (dále jen KoPÚ) v katastrálním území Vernýřov a částech k.ú. Kralice, 
Rápošov a Všesoky. Důvodem k uzavření dodatku je skutečnost, že při zpracování zadání 
KoPU došlo k nedostatečnému stanovení počtu měrných jednotek pro změnu katastrální 
hranice (etapa č. 3.1.3.). Dochází o navýšení ze 20 MJ na 25 MJ 

Na základě  výše uvedeného dochází ke změně celkové ceny za zpracování návrhu KoPÚ 

Vernýřov: 

Původní celková cena  – 780 800,- Kč bez DPH 

Nová celková cena KoPÚ Vernýřov  (dodatek č. 2 + 3) – 797 100,- Kč bez DPH 

(964 491,- Kč včetně DPH). 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a 
ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, každý z nich má váhu originálu. 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 

 

V Praze dne 19. 3. 2019      

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

……………………………………. ……………………………………. 

Ing. Jiří Veselý Ing. Zdeněk Štefka 

ředitel KPÚ pro Středočeský kraj a hl. m Praha předseda představenstva 

  


